
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818100

Pronájem bytu 1+1, OV, Peruc, Hřivčice (okres Louny)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem 1+1, 37 m2, v rodinném domě,
Hřivčice, Peruc
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891853 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Peruc, Hřivčice (okres Louny)

Pronájem 1+1, 37 m2, v rodinném domě, Hřivčice, Peruc

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu 1+1, s plochou 37 m2, v
přízemí rodinného domu. Vstup je z průjezdu domu. Příslušenství
tvoří předsíň (1,5 m2), ze které je vstup do komory (1 m2), a do
kuchyně (12 m2), z ní  pak do samostatného pokoje (19 m2). Z něj
je vstup do koupelny s  WC (3,5 m2). Pronajímaný prostor je
částečně vybaven. Parkování jednoho vozidla je možné v
uzavřeném dvoře. Další možnost parkování je před domem.
Nájemné je bez služeb (elektřina, vodné, stočné, popelnice).
Případně je po dohodě možnost pronájmu i malé zahrádky, pro
relax, či pěstování zeleniny na dvoře domu. Do 50 metrů od domu
jsou potraviny, restaurace a zastávka BUS. Nájezd na D7  Praha -
Chomutov je 4 km. V případě zájmu se skládá provize RK, při
podpisu nájemní smlouvy pak nájemné + vratná kauce 11.000,-Kč.
Pronájem je pro 2 pracující osoby, bez zvířat.

CENA: (za měsíc) 5 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2818100

Pronájem bytu 1+1, OV, Peruc, Hřivčice (okres Louny)

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - elektrické

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Orientace Sever

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 37

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Realitní makléř

<![CDATA[ Šefránek ]]>

<![CDATA[ Miloš ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


